
備品名 規格・サイズ（ｃｍ） 数量

ワイヤー 350ｃｍ
200ｃｍ

120本
40本

フック Tフック（固定壁用）
Lフック（可動壁用）
S管（可動壁用）
絶縁フック（スポットライトレール用）

67個
40個
173個
39個

展示台
（サイコロ）

サイコロＡ（45ｘ45ｘ90）
サイコロＢ（45ｘ45ｘ45）
サイコロＣ（45ｘ30ｘ90）
サイコロＤ（45ｘ30ｘ45）

10個
29個
20個
30個

折り畳み⾧机 W180ｘD60ｘH70 29台

展示パネル ➀W120ｘH210（新）
➁W120ｘH180（青）
➂W90ｘH210（白）

3枚
4枚
10枚

掲示スタンド W47ｘD45ｘH112 6台

スポットライト 企画ギャラリー用ＬＥＤライト（Ａ／Ｂ／Ｃ）
交流ギャラリー用ＬＥＤライト

各40個
40個

ギャラリー貸出備品一覧表（無料）

掲示スタンド

※備品は希望通りの数量をお貸しできないこともありますのでご了承ください。

サイコロA サイコロB サイコロC サイコロD

➀展示パネル ➁展示パネル ➂展示パネル



ガラス展示ケース サイズ（cm） 台数 料金（1日）

覗き型 W150ｘD70ｘH105（ガラスH25） 5台 330円/台

あんどん型Ａ W90ｘD90ｘH200（ガラスH150） 2台 330円/台

あんどん型Ｂ W90ｘD90ｘH200（ガラスH110） 4台 330円/台

ギャラリー貸出備品一覧表（有料）

ガラス展示ケース覗き型

※備品は希望通りの数量をお貸しできないこともありますのでご了承ください。

あんどん型A あんどん型B


