

## ギャラリー貸出備品一覧表（無料）

備品名	規格・サイズ（cm）	数量
ワイヤー	350cm 200cm	120本 40本
フック	Tフック（固定壁用） Lフック（可動壁用） S管（可動壁用） 絶縁フック（スポットライトレール用）	67個 40個 173個 39個
展示台 (サイコロ)	サイコロA (45×45×90) サイコロB (45×45×45) サイコロC (45×30×90) サイコロD (45×30×45)	10個 29個 20個 30個
折り畳み長机	W180×D60×H70	29台
展示パネル	①W120×H210（新） ②W120×H180（青） ③W90×H210（白）	3枚 4枚 10枚
掲示スタンド	W47×D45×H112	6台
スポットライト	企画ギャラリー用LEDライト（A／B／C） 交流ギャラリー用LEDライト	各40個 40個

サイコロA



サイコロB



サイコロC



サイコロD



①展示パネル



②展示パネル



③展示パネル



掲示スタンド



※備品は希望通りの数量をお貸しできないこともありますのでご了承ください。

## ギャラリー貸出備品一覧表（有料）

ガラス展示ケース	サイズ (cm)	台数	料金 (1日)
覗き型	W150 x D70 x H105 (ガラスH25)	5台	330円/台
あんどん型A	W90 x D90 x H200 (ガラスH150)	2台	330円/台
あんどん型B	W90 x D90 x H200 (ガラスH110)	4台	330円/台

ガラス展示ケース覗き型



あんどん型A



あんどん型B



※備品は希望通りの数量をお貸しできないこともありますのでご了承ください。